

8. april 2008

Sag nr. : 3700. E/F Sortedamshus  
Vedr. : Udskiftning af vand og faldstammer  
Emne : Revideret budget efter licitation.

---

BUDGET IHT. TILBUD FRA REBO A/S

Tilbudssum	kr.	1.344.380,00
Fradrag, en toilet-faldstamme for meget i tilbud	kr.	- 29.300,00
Fradrag, pasrør malternativt til vandmålere	kr.	- 16.000,00
Uforudselige udgifter, ca. 10%	kr.	120.000,00

---

Håndværkerudgifter i alt ekskl. moms	kr.	1.419.080,00
Teknikeromkostninger	kr.	112.000,00
Udlæg, kopiafia m.m.	kr.	10.000,00

---

I alt ekskl. moms	kr.	1.541.080,00
Moms 25%	kr.	385.270,00

---

I ALT INKL. MOMS (afrundet til hele kr.)	kr.	1.926.350,00
--	-----	--------------

---

Ovenstående budget er ekskl. administration, byggesagsgebyr fra kommunen m.m..

Med venlig hilsen  
**Wormslev**  
**Rådgivende Ingeniører A/S**

Christian Strarup  
Direkte telefonnummer: 3814 6425  
Mobilnummer: 2264 7280  
E-mail: chs@wormslev.dk

# Tilbudsliste

E/F Sortedamshus  
2100 København Ø

I henhold til det i udbudsskrivelsen og eventuelle tillæg hertil anførte udbudsmateriale tilbyder undertegnede at udføre det omhandlende arbejde til:

Tilbudssum ekskl. moms kr. 1.344.380,-

Skriver kroner: EN-TRE-FIRE-FIRE-TRE-OTTE-LUX 00/100

Anfør modtagne rettelsesblade: RETTELSEBLAD NR 1 AF 1/2-2008

Underskriften gælder alle de i tilbudslisten angivne priser og oplysninger.  
Tilbudslisten skal være fuldt udfyldt, der må ikke være tilføjelser.

KASTRUP

den 4. FEBRUAR 2008



Amager Landevej 17 • 2770 Kastrup  
Tlf 32 96 13 • Fax 32 96 30 13

Firma

www.rebo.dk • info@rebo.dk

Underskrift

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Jens Jørgen', is written over a horizontal line.

**Tilbudsliste**  
E/F Sortedamshus - 2100 København Ø

Hovedpost nr.	Betegnelse	I alt kr. ekskl. moms
1	Dækarbejder, overført fra side 3:	<u>147.200,-</u>
2	Betonarbejder, overført fra side 4:	<u>24.000,-</u>
3	Bygningsarbejder, overført fra side 5:	<u>96.080,-</u>
4	Loftarbejder, overført fra side 6:	<u>14.400,-</u>
5	VVS og afløbsarbejder, overført fra side 9:	<u>1.016.520,-</u>
6	El-arbejder, overført fra side 10:	<u>10.940,-</u>
7	Byggeplads, overført fra side 11:	<u>35.240,-</u>
	I alt, overført til tilbudsliste, side 1:	<u>1.344.380,-</u>

Post nr.	Hovedbetegnelse	Antal	Enheder	Enhedspris	I alt
23.02.01	Udstøbning, puds- og efterreparationer af lofter i lejligheder efter udskiftning af vand- og afløbsinstallationer.			Samlet pris	<u>43.200,-</u>
23.02.02	Udstøbning, puds- og efterreparationer af gulve i lejligheder efter udskiftning af vand- og afløbsinstallationer. Der skal regnes med fliser.	30	Stk.	<u>1.800,-</u>	<u>54.000,-</u>
23.02.03	Udstøbning, puds- og efterreparationer af gulve i lejligheder efter udskiftning af vand- og afløbsinstallationer. Der skal regnes med terazzogulv.	20	Stk.	<u>2.300,-</u>	<u>46.000,-</u>
23.02.04	Opmuring af banket omkring faldstamme i badeværelser	2	Stk.	<u>2.000,-</u>	<u>4.000,-</u>
Dækarbejder, i alt ekskl. moms, overføres til hovedposter på side 2					<u>147.200,-</u>

Post nr.	Hovedbetegnelse	Antal	Enheder	Enhedspris	I alt
29.01.01	Udbankning, puds- og efterreparationer af vægge i kælder efter udskiftning af faldstammer og vandinstallationer			Samlet pris	<u>7.500,-</u>
29.01.02	Udbankning, puds- og efterreparationer af vægge i lejligheder efter udskiftning af faldstammer og vandinstallationer			Samlet pris	<u>14.500,-</u>
29.01.03	Flisereparation (0,1 kvm.), vægge i lejligheder	5	Stk.	<u>400,-</u>	<u>2.000,-</u>
<b>Betonarbejder, i alt ekskl. moms, overføres til hovedposter på side 2</b>					<u>24.000,-</u>

Post nr.	Hovedbetegnelse	Antal	Enheder	Enhedspris	I alt
39.00.01	Demontering og retablering af rørkasser i køkken	6	Stk.	<u>1.200,-</u>	<u>7.200,-</u>
39.00.02	Demontering af eksisterende rørkasse og etablering af nye rørkasser i køkken	12	Stk.	<u>2.100,-</u>	<u>25.200,-</u>
39.00.03	Demontering og retablering af rørkasser i badeværelser	5	Stk.	<u>1.400,-</u>	<u>7.000,-</u>
39.00.04	Demontering af eksisterende rørkasser og etablering af nye rørkasser i badeværelse	9	Stk.	<u>1.800,-</u>	<u>16.200,-</u>
39.00.05	Opsætning af fliser på rørkasse i køkken, 0,4m <sup>2</sup> fliser.	3	Stk.	<u>1.020,-</u>	<u>3.060,-</u>
39.00.06	Opsætning af fliser på rørkasse i badeværelser, 0,6m <sup>2</sup> fliser.	5	Stk.	<u>1.200,-</u>	<u>6.000,-</u>
39.00.07	Lukning af huller i fastmonteret inventar			Samlet pris	<u>5.200,-</u>
39.00.08	Nødvendig flytning og retablering af køkkenelementer			Samlet pris	<u>18.820,-</u>
39.00.09	Demontering og retablering af gipsvægge/trævægge (2 kvm.) ved installationer	2	Stk.	<u>2.480,-</u>	<u>4.960,-</u>
39.00.10	Levering og montering af inspektionslemme i gipsvægge/trævægge	2	Stk.	<u>1.220,-</u>	<u>2.440,-</u>
Bygningsarbejder, i alt ekskl. moms, overføres til hovedposter på side 2					<u>96.000,-</u>

Post nr.	Hovedbetegnelse	Antal	Enheder	Enhedspris	I alt
45.01.01	Demontering og retablering af nedhængte lofter i køkkener	9	Stk.	<u>900,-</u>	<u>8.100,-</u>
45.01.02	Demontering og retablering af nedhængte lofter i badeværelser	7	Stk.	<u>900,-</u>	<u>6.300,-</u>
Loftarbejder, i alt ekskl. moms, overføres til hovedposter på side 2					<u>14.400,-</u>

Post nr.	Hovedbetegnelse	Antal	Enheder	Enhedspris	I alt
52.03.01	Demontering af 10 stk. toiletaldstammer inkl. tilslutninger til sanitet, fra kælder til taghætte.			Samlet pris	<u>51.610,-</u>
52.03.02	Levering og montering af 10 stk. toiletaldstammer Ø100 fra og med rensestykke i kælder til udluftning over tag inkl. rottespærre og grenrør			Samlet pris	<u>198.220,-</u>
52.03.03	Levering og montering af ø100 afløbsledning fra toilet til faldstamme	23	Stk.	<u>3.720,-</u>	<u>85.560,-</u>
52.03.04	Levering og montering af ø75 afløbsledning fra gulvafløb til faldstamme	30	Stk.	<u>2.740,-</u>	<u>82.200,-</u>
52.03.05	Levering og montering af renoveringsindsats til gulvafløb.	10	Stk.	<u>1.130,-</u>	<u>11.300,-</u>
52.03.06	Demontering af 4, stk. køkkenaldstammer fra kælder til taghætte.			Samlet pris	<u>15.720,-</u>
52.03.07	Levering og montering af 4 stk. køkkenaldstammer, ø100 fra og med rensestykke i kælder til udluftning over tag inkl. rottespærre og afgreninger			Samlet pris	<u>82.440,-</u>
52.03.08	Levering og montering af afløbsgrene fra køkkenvask inkl. vandlås til faldstamme	10	Stk.	<u>2.240,-</u>	<u>22.400,-</u>
52.03.09	Demontering og bortskaffelse af håndvask, inkl. afløb.	1	Stk.	<u>660,-</u>	<u>660,-</u>
52.03.10	Nedtagning og genmontering af håndvask	2	Stk.	<u>1.460,-</u>	<u>2.920,-</u>
52.05.01	Levering og montering af nye toiletter inkl. toiletsæde.	2	Stk.	<u>2.840,-</u>	<u>5.680,-</u>
VVS og afløbsarbejder, i alt ekskl. moms, overføres til næste side					<u>558.540,-</u>



Post nr.	Hovedbetegnelse	Antal	Enheder	Enhedspris	I alt
	<b>Beløb overført fra forrige side</b>				<b>558.440,-</b>
53.05.02	Levering/opsætning, leje og nedtagning/fjernelse af toilet-badevogn.			Samlet pris	<u>12.460,-</u>
52.05.01	Levering/opsætning, leje og nedtagning/fjernelse af toilet-badevogn.			Samlet pris	<u>0,-</u>
52.03.11	Spuling af kloak fra nye faldstammer			Samlet pris	<u>4.320,-</u>
53.05.01	Demontering af eksisterende vandinstallationer for koldt og varmt brugsvand, samt cirkulation			Samlet pris	<u>28.480,-</u>
53.05.02	Levering og montering af nye kælderledninger for koldt og varmt brugsvand, samt cirkulation i kælder			Samlet pris	<u>72.860,-</u>
53.05.03	Levering og montering af nye stigstrengene for koldt og varmt brugsvand, samt cirkulation i stigstrengene			Samlet pris	<u>111.520,-</u>
53.05.04	Levering og montering af koblingsledninger for koldt og varmt brugsvand i køkkener og badeværelser (koblingsledninger i 8 badeværelser genanvendes og tilsluttes nye stigstrengene)			Samlet pris	<u>130.760,-</u>
53.05.05	Levering og montering af individuelle vandmålere			Samlet pris	<u>43.180,-</u>
VVS og afløbsarbejder, i alt ekskl. moms, overføres til næste side					<u>962.020,-</u>

Post nr.	Hovedbetegnelse ;	Antal	Enheder	Enhedspris	I alt
	<b>Beløb overført fra forrige side</b>				<u>962.00,-</u>
53.05.06	Asbestsanering			Samlet pris	<u>14.480,-</u>
53.05.07	Isolering af kælderledninger – koldt, varmt og cirkulation			Samlet pris	<u>21.620,-</u>
53.05.08	Isolering af rør i køkkenskabe – koldt og varmt	20	Stk.	<u>230,-</u>	<u>4.600,-</u>
53.05.09	Isolering af rør i rørkasser – koldt og varmt	20	Stk.	<u>690,-</u>	<u>13.800,-</u>
VVS og afløbsarbejder, i alt ekskl. moms, overføres til hovedposter på side 2					<u>1.016.50,-</u>

Post nr.	Hovedbetegnelse	Antal	Enheder	Enhedspris	I alt
63.03.01	Demontering og retablering af stik på rørkasser	5	Stk.	<u>1.380,-</u>	<u>6.900,-</u>
63.03.02	Demontering og retablering af spots i nedhængte lofter, 3 stk. spots pr. lejlighed.	2	Stk.	<u>2.020,-</u>	<u>4.040,-</u>
El-arbejder, i alt ekskl. moms, overføres til hovedposter på side 2					<u>10.940,-</u>

Post nr.	Hovedbetegnelse	Antal	Enheder	Enhedspris	I alt
	Byggeplads, i alt ekskl. moms			Samlet pris	<u>35.240,-</u>
Byggeplads, i alt ekskl. moms, overføres til hovedposter på side 2					<u>35.240,-</u>

Post nr.	Hovedbetegnelse	Antal	Enheder	Enhedspris	I alt
	<p><b><u>Særpris</u></b></p> <p>Opsætning, tømning og leje af torklosetter i 4 dage.</p> <p>Tillæg/fradrag (+/-) ved montering af pasrør, alternativt til individuelle vandmålere</p>	2	Stk.	<p><u>840,-</u></p> <p>Samlet pris</p>	<p><u>1.680,-</u></p> <p><u>16.00,-</u></p>
Særpris, i alt ekskl. moms, overføres IKKE til hovedposter					<u>14.320,-</u>